АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12.01.2024                                                                                                   № 04

пгт Восточный

Об утверждении состава комиссии администрации Восточного

городского поселения по контролю за установкой и содержанием

мемориальных досок и других памятных знаков

На основании решения Восточной городской Думы Омутнинского

района Кировской области № 15 от 24.04.2019 «Об утверждении Положения

«О порядке установки на территории Восточного городского поселения

мемориальных досок и других памятных знаков», Постановления

администрации Восточного городского поселения Омутнинского района

Кировской области № 06 от 09.01.2024 «Об утверждении Положения о

комиссии администрации Восточного городского поселения по контролю за

установкой и содержанием мемориальных досок и других памятных знаков»:

1. Утвердить состав комиссии администрации Восточного городского

поселения по контролю за установкой и содержанием мемориальных досок и

других памятных знаков. Прилагается.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на специальных

оборудованных стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации

Восточного городского поселения, и разместить на официальном сайте

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу:

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Восточного городского поселения   В.В. Корепанов

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской

области

от 12.01.2024 № 04

СОСТАВ

комиссии администрации Восточного городского поселения

по контролю за установкой и содержанием

мемориальных досок и других памятных знаков

Председатель комиссии:

Корепанов Владимир Викторович,

глава Восточного городского поселения

Омутнинского района Кировской области

Заместитель председателя

комиссии:

Злобина Наталья Николаевна,

главный  специалист администрации

Восточного городского поселения

Секретарь комиссии:

Шумайлова Марина Васильевна,

ведущий специалист администрации

Восточного городского поселения

Члены комиссии:

Голоколенов Василий Николаевич,

заведующий отделом архитектуры и

градостроительства, главный архитектор

администрации Омутнинского района

Кировской области

Лаптева Ольга Андреевна, начальник ОУМИ при администрации

Восточного городского поселения

Калинин Владислав Сергеевич, специалист по общим вопросам

администрации Восточного городского

поселения

Софронов Андрей Римович,  депутат Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области

Братчиков Александр Сергеевич, депутат Восточной городской Думы

Омутнинского района Кировской области

Половой Игорь Николаевич, председатель Общественного Совета при

администрации Восточного городского

поселения

Акбирова Галина Витальевна,

педагог дополнительного образования

станции СЮТ Омутнинского района

Киреева Вера Борисовна,

заведующий библиотечным центром

«Дом семьи» им. Н.А. Заболоцкого